ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2017 № 51

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2013 №124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области в новой редакции»»
Руководствуясь Федеральным законом от 19 декабря 2016 года №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» (далее – Административный регламент) утвержденный Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2013 №124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области в новой редакции»»:
1.1. Пункт 2.4. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней после регистрации заявления».

1.2. Пункт 2.10. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной слуги и при получении результата  предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко